研基第〇〇〇号

令和〇年〇月〇日
譲  渡 　願

〇○○○研究所
〇〇　〇〇　殿

公立大学法人　横浜市立大学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　近野　真一［公印省略］

　　下記のとおり物品の無償譲渡を申請いたします。

記

１　譲渡物品の品名及び数量
　　別紙のとおり

2　譲渡を希望する理由
当該物品は、本学の○○教授が、貴研究所に在籍中に本人が獲得した文部科学省科学研究費から取得した物品であり、本学においても研究を継続するため、無償譲渡して頂きたい。

以上

事務連絡先
住所　　　　　〒236-0027　横浜市金沢区瀬戸22-2
氏名　　　　　公立大学法人　横浜市立大学
研究推進部　研究基盤課
〇〇　〇〇
電話番号　　045-787-〇〇〇〇
E-mail　　　　〇〇〇@yokohama-cu.ac.jp

1